
見える・変わる・つながる のＩｏＴソリューション

出展のご案内

2020年10月19日（月） ～11月18日（水）
1カ月/24時間 開催

会場：オンライン特設会場
※ご来場の際は来場登録が必須となります。

拝啓 秋晴の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社ではケミカルマテリアルJapan2020-ONLINE-に出展する運びとなり

ました。

弊社では「BIM」を活用したプラントエンジニアリングや、クラウド型回転機械診断

サービス「TM-CLOUD」などのデータとデジタル技術を活用した製品・技術サービスをご

提供いたします。そして『見える・変わる・つながる』をコンセプトに、お客様設備

の安心・安全と、更なる業務の効率化をご提案いたします。

社員一同、皆様のご来場を心よりお待ちしております。

敬具

【お問い合わせ】
株式会社高田工業所 技術本部 企画開発部
〒806-8567 福岡県北九州市八幡西区築地町１－１

TEL：093-632-2562 FAX：093-632-2660

URL：https://www.takada.co.jp/

https://www.chemmate.jp/on2020/

Piping model

Plant model
Crane simulation




